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      PRESSMEDDELANDE   
 

JNT förser regionen med snabba förbindelser 
 
Finlands regering har gått in för att alla ska ha möjlighet att skaffa snabba 
bredbandsförbindelser senast år 2015.  
 
JNT bygger kontinuerligt ut fibernäten i Jakobstadsnejden och regeringens linjedragning 
ligger helt i linje med den utbyggnad och modernisering av näten som pågår. För att 
komma upp i de hastigheter som sätts som mål fortsätter utbyggnaden av JNT:s fibernät 
i snabb takt de kommande åren. Årligen investerar JNT ca 1 – 1,5 miljoner euro i 
infrastrukturen i Jakobstadsnejden. 
 
Den strategi som ligger till grund för JNT:s nätbyggnad utgår från att alla som är 
anslutna till JNT:s nät ska kunna dra maximal nytta av de möjligheter som data- och 
telecomtjänsterna ger.  
 
”I Jakobstadsnejden förverkligas vår strategi genom att alla nya bostadsområden byggs 
med fiberförbindelser, vid moderniseringar av äldre nät sker också en övergång 
fiberförbindelser”  berättar vd Maria Höglund.  
 
I de områden i Jakobstadsnejden där intresse finns för att skaffa fiberanslutningar har 
JNT beredskap att leverera. Före utgången av år 2010 kommer t.ex. alla fastighetsbolag 
med 10 lokaler eller flera att ha fiberuppkoppling. Också på områden i Jakobstadsnejden 
där JNT traditionellt inte haft nätinfrastruktur bygger JNT fibernät. 
  
”Vi erbjuder kommunerna och städerna i Jakobstadsnejden att bygga ut fiberförbindelser 
i hela kommunerna ifall intresse finns.” säger vd Maria Höglund. 
 
För oss som bor och verkar i ett område med en del större centran, men också en stor 
del glesare befolkad landsbygd är en väl fungerande basinfrastruktur oumbärlig. Oavsett 
var i nejden våra kunder bor bör alla ha bra förbindelser och bra service.  
 
 ”JNT har jobbat i och för den här regionen i över 120 år. Som en del av det samhälle 
som JNT verkar i har vi antagit utmaningen att förse vår region med de nätverk och den 
service vår region behöver” konstaterar JNT:s styrelseordförande Peter Boström. 
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